φιλεῖ Γάρ Γλωτταν ἐκχέφσ. μάτην.
ακον ακουειν ουσ ἐκων ειπη λόγουσ.

Quis vnqz humana laude, gloriam tantam consequens
tus est, quantā magnus Capnion inimicorum maledi-
centia possidet?

ERRATA,

Quod Io, Hessi Nurenbergensis ac reue, Episcopi Vrattiauiensis Cancellarii nomine, parit & Augustini Lupf, Theologiæ doctoris ac Augustinésum Heydelbergæ prioris digniss, i amicorū nostrorū ac doctorū virorum albo haud legit, non obliuione vel negligentia nostra, sed scriptoris accidit incuria, quæ etiā p Martino Reus Georgii nomen puerse inscripsit. quod tu amice lector emendabis, & Augustinū, ac Hessium nostrū, honoris gratia vel inter precipuos collocabis.

Impressum p Fridericum Peypus
Nurenbergæ sexto Nonas
Octobris. Anno salutis,
M. D .XVII.